

Data e hora da consulta: 18/07/2025 16:11

Usuário: ***.573.525.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158092	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
07.777.800/0001-62	RUA RUI BARBOSA, Nº 710 - CENTRO.CRUZ DAS ALMAS - BAHIA	44380-000
Município	UF	Telefone
CRUZ DAS ALMAS	BA	(75)3621-9095

Ano	Tipo	Número
2025	NE	486

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	231426	1000000000	339039	154619	V0000N99AAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/05/2025	Global	23007.009425/2025-09	0,0000	15.335,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
13.688.966/0001-05	BAHIA LOCACOES E SERVICOS LTDA	44550-000
Endereço		
CARLOS MOURA 46 CENTRO		
Município	UF	Telefone
SAO FELIPE	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

ATENDER DESPESA COM CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ITENS PARA EVENTOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA - UFRB, PREGÃO SRP: 17-2024, PROCESSO: 23007.009425/2025-09.

Local da Entrega

UFRB CRUZ DAS ALMAS

Informação Complementar

15809205900172024 - UASG Minuta: 158092

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 18/07/2025 16:11

Usuário: ***.573.525-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	15.335,00

Subelemento 14 - LOCACAO BENS MOV. OUT.NATUREZAS E INTANGIVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - LOCAÇÃO DE CADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, NA COR BRANCA, SEM BRAÇO - diária	2.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/05/2025	Inclusão	500,00000	4,5000	2.250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00008 - LOCAÇÃO DE MESA QUADRADA PLÁSTICA 1,0 M X 1,0M, COR BRANCA.	5.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/05/2025	Inclusão	300,00000	17,5000	5.250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00013 - LOCAÇÃO DE TOLDO 4 M X 4 M, EM LONA BRANCA, ESTRUTURA. GALVANIZADO, TIPO QUIOS QUE	7.835,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/05/2025	Inclusão	50,00000	156,7000	7.835,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GEORGINA GONCALVES DOS SANTOS

***.137.195-**

28/05/2025 14:31:09

Gestor Financeiro

DIEGO DOS SANTOS RODRIGUES

***.012.225-**

28/05/2025 13:56:20